

SANTE
NATURKOSMETIK



SANTE Feste Repair Pflege-Spülung Bio-Olivenöl & Erbsenprotein 60g, 60,0g

SANTE Feste Repair Pflege-Spülung



Artikelnummer J0207500	GTIN-Stück  4 055297 149709	GTIN-Verpackung  4 055297 152457	eco-ID 249221	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Sante

Qualität

NaTrue

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Verarbeitungsland

Deutschland

Allgemeines

SANTE Feste Repair Pflege-Spülung

Kurzbeschreibung

Die SANTE FAMILY Feste Repair Pflege-Spülung mit Bio-Olivenöl & Erbsenprotein für strapaziertes & geschädigtes Haar stärkt & revitalisiert intensiv.

Anwendung

Direkt in den feuchten Längen & Spitzen oder auf der nassen Hand cremig reiben. Verteilen. Einwirken lassen. Gründlich ausspülen. Nach der Verwendung trocknen lassen & trocken aufbewahren. Nach 3 Anwendungen entfaltet sich der optimale Schaum, weil es ein Naturprodukt ist. Nicht über 30°C aufbewahren.

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Direkt in den feuchten Längen & Spitzen oder auf der nassen Hand cremig reiben. Verteilen. Einwirken lassen. Gründlich ausspülen. Nach der Verwendung trocknen lassen & trocken aufbewahren. Nach 3 Anwendungen entfaltet sich der optimale Schaum, weil es ein Naturprodukt ist. Nicht über 30°C aufbewahren.

Sonstige Hinweise

Bei Kontakt mit den Augen diese gründlich ausspülen.

INCI

Cetearyl Alcohol, Tapioca Starch, Talc, Sodium Coco-Sulfate, Zea Mays (Corn) Starch, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Citric Acid, Inulin, Pisum Sativum (Pea) Peptide, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Glycerin, Parfum (Fragrance)**, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Aqua (Water), Linalool**, Limonene**, Benzyl Salicylate**, Geraniol**, Citral**, CI 77492 (Iron Oxides)



SANTE
NATURKOSMETIK



SANTE Feste Repair Pflege-Spülung Bio-Olivenöl & Erbsenprotein 60g, 60,0g

SANTE Feste Repair Pflege-Spülung



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
J0207500	 4 055297 149709	 4 055297 152457	249221	

Inhaltsstoffe, Zusammensetzung

Cetearyl Alcohol, Tapioca Starch, Talc, Sodium Coco-Sulfate, Zea Mays (Corn) Starch, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter*, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Citric Acid, Inulin, Pisum Sativum (Pea) Peptide, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Glycerin, Parfum (Fragrance)**, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter*, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Aqua (Water), Linalool**, Limonene**, Benzyl Salicylate**, Geraniol**, Citral**, CI 77492 (Iron Oxides)

Weitere Eigenschaften

Kosmetik ohne Tierversuche ✓

ohne synthetische Duftstoffe ✓

ohne synthetische Farbstoffe ✓

ohne mineralische Öle und Silikone ✓

ohne Parabene ✓



Artikelnummer J0207500	GTIN-Stück  4 055297 149709	GTIN-Verpackung  4 055297 152457	eco-ID 249221	
----------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Kosmetikum
Serie..... Sante Haircare

Qualität

Weitere Qualitätskriterien und Labels..... NaTrue

Gesetzliche Angaben

Rechtlicher Hinweis Ergänzung..... LOGOCOS GmbH stellt Ihnen die nachstehenden Inhaltsstofflisten auf Ihren Wunsch zur Verfügung, ohne hierzu rechtlich verpflichtet zu sein. Sie gelten stets nur für das jeweils bezeichnete Produkt mit der dazu angegebenen Produkt-Referenznummer. Auf einem Produkt findet sich diese jeweils am Ende der Inhaltsstoffliste. Bei Produkten, die sich aus verschiedenen Bestandteilen zusammensetzen (z.B. Colorationen), wird nachfolgend eine Inhaltsstoffliste für jeden Bestandteil angegeben. Da die LOGOCOS GmbH regelmäßig neue wissenschaftliche Erkenntnisse in die Produktformulierung einfließen lässt, können von einer Referenz verschiedene Versionen mit unterschiedlichen Zusammensetzungen im Umlauf sein. Zur Überprüfung der Zusammensetzung eines bestimmten Einzelproduktes ist daher stets die auf dem Produkt angebrachte Inhaltsstoffliste zu konsultieren.

Inverkehrbringer..... LOGOCOS Naturkosmetik AG, Kräuterwiese, D-31020 Salzhemmendorf

Kosmetik Allergene

Kosmetik Allergene..... Benzyl Salicylate, Linalool, Limonene, Geraniol, Citral

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Schachtel

Preise und Konditionen

Pfand..... nein